

## 宮代町手数料条例 新旧対照表

(下線部分が改正部分)

改 正 案	現 行
<p>(手数料の種類及び金額)</p> <p>第2条 町長は、次の各号に掲げる事務につき、当該各号に掲げる手数料を徴収する。</p> <p>(1)～(9) (略)</p> <p><u>(10) 印鑑登録証明書の交付</u> 1件につき 300円</p> <p><u>(11) 印鑑登録証</u>の再交付 1件につき 300円</p> <p><u>(12)～(52)</u> (略)</p> <p>2 (略)</p>	<p>(手数料の種類及び金額)</p> <p>第2条 町長は、次の各号に掲げる事務につき、当該各号に掲げる手数料を徴収する。</p> <p>(1)～(9) (略)</p> <p><u>(10) 個人番号カードの再交付</u> 1件につき <u>800円</u></p> <p><u>(11) 印鑑登録証明書の交付</u> 1件につき 300円</p> <p><u>(12) 印鑑登録証又は住民カードの再交付</u> 1件につき 300円</p> <p><u>(13)～(53)</u> (略)</p> <p>2 (略)</p>